
 

Zarządzenie Nr 8/2018 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 15.01.2018 r. 

 

 

 

w sprawie: odstąpienia od naliczenia opłaty adiacenckiej. 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2017 r, poz. 1875 ze zmianami) w związku z art. 144 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  z 2016 r., poz. 2147 ze zmianami) Burmistrz Piławy 

Górnej zarządza  co następuje: 

 

§ 1 

 

Odstępuje się od naliczenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, 

spowodowanej budową infrastruktury technicznej w rejonie ulic: Dalszej, Osiedla Młyńskiego                   

i Sienkiewicza w Piławie Górnej.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 

 

 

 

 

 

 


